

OS
MOPROM
poczta



Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (Dz. U.
poz. 2055)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Miasto Dęblin
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	zadanie z zakresu kultury fizycznej i sportu – zadanie nr 6 – szkolenie sportowe dla osób niepełnosprawnych oraz udział w zawodach

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie Inicjatyw Lokalnych IGNIS Organizacja pożytku publicznego KRS: 0000124230 NIP: 9512056936, REGON: 015222565 Siedziba: Miasto Dęblin Adres: ul. Niepodległości 8, 08-530 Dęblin www.sosw.deblin.pl e-mail: stowarzyszenie.ignis@vp.pl tel. 81 883 00 17	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Marta Czajkowska – prezes stowarzyszenia tel. 604795764 e-mail: czajkowskamarta@vp.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„Turystycznie i sportowo”			
2. Termin realizacji zadania publicznego	Data rozpoczęcia	01.09.2022r.	Data zakończenia	29.11.2022r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Propagowanie wśród dzieci i młodzieży niepełnosprawnej intelektualnie racjonalnych form spędzania czasu wolnego poprzez uczestnictwo w spotkaniach i zajęciach propagujących aktywność fizyczną i bezpieczeństwo oraz w wyjazdach turystycznych. Zajęcia teoretyczne odbędą się na terenie Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Dęblinie. Zajęcia praktyczne oraz rewalidacyjno – terapeutyczne odbędą się w trakcie turystycznego Questu „Od „Dziadka do „Dziadka” na				

1) Wypełnić jedynie w przypadku, gdy oferta została złożona w związku z ogłoszonym przez organ otwartym konkursem ofert. Należy wskazać rodzaj zadania, o którym mowa w art. 13 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wynikający z ogłoszenia o otwartym konkursie ofert.

trasie SOSW w Dęblinie do SP w Bobrownikach (obie placówki oświatowe noszą imię Marszałka Józefa Piłsudskiego). Uczestnicy zostaną zapoznani z historią i zabytkami Dęblina podczas jednodniowej wycieczki historycznej żółtym szlakiem turystycznym PTTK. Zajęcia odbędą się również w trakcie wycieczki podczas Jubileuszowego XXX Ogólnopolskiego Harcerskiego Górskiego Rajdu „Granica 2022” w Szklarskiej Porębie.

Uczestnicy projektu będącymi dziećmi z niepełnosprawnością intelektualną dzięki wyjazdom i wycieczkom pieszym nauczą się zdrowego i aktywnego wypoczynku. Większość wychowanków mających trudną sytuację finansową, będzie miało możliwość poznania walorów turystycznych Polski. Przedsięwzięcia pozwolą uczestnikom na pokonanie barier społecznych dzięki integracji z różnymi środowiskami, a także nauczą ich samodzielności.

Działania podjęte na rzecz dzieci niepełnosprawnych intelektualnie będą miały charakter rewalidacyjno-terapeutyczny. Uczestnictwo w wyjazdach w znacznej mierze zapobiegnie ich wykluczeniu społecznemu. Oferta skierowana jest do 20 osobowej grupy dzieci i młodzieży z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, umiarkowanym i znacznym, a także z dodatkowymi dysfunkcjami z terenu Dęblina i okolic.

Wszyscy beneficjenci projektu są wychowankami i uczniami Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Dęblinie.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
BEZPIECZNY TURYSTA - Przeprowadzenie zajęć teoretycznych dotyczących bezpieczeństwa w trakcie uczestnictwa w imprezach turystycznych.	Zajęcia będą prowadzone przez 3 specjalistów w wymiarze 30 godzin. Liczba uczestników biorących udział w każdym zajęciu to 20 wychowanków /uczniów. Czas trwania jednej godziny to 45 minut.	-Dokumentacja zdjęciowa. -Sprawozdania online. -Karty monitorowania uczestników zajęć.
POZNAJEMY KARKONOWSKIE TAJEMNICE – Uczestnictwo w Ogólnopolskim Harcerskim Rajdzie Górskim „GRANICA 2022” w Szklarskiej Porębie.	W wycieczce będzie uczestniczyło 20 wychowanków/uczniów. Opiekę będzie sprawowało 4 nauczycieli-specjalistów w wymiarze 432 godzin. Czas trwania jednej godziny to 60 minut. Czas trwania wycieczki 5 dni.	-Dokumentacja zdjęciowa. -Sprawozdania online. -Karta uczestników wycieczki.
QUEST HARCERSKO-TURYSTYCZNY „Od Dziadka do Dziadka”.	W Rajdzie weźmie udział 20 uczniów SOSW w Dęblinie pod opieką 4 nauczycieli specjalistów w wymiarze 8 godzin. Czas trwania jednej godziny to 60 minut, wycieczka odbędzie się w 1 dzień.	-Dokumentacja zdjęciowa. -Sprawozdania online. -Karta uczestników wycieczki.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Realizacja zadania powierzona będzie 7 nauczycielom zatrudnionym w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Dęblinie. Wśród nich znajdują się: terapeuta integracji sensorycznej, nauczyciele przedmiotów: historii, geografii, techniki, edukacji dla bezpieczeństwa, plastyki, informatyki oraz wychowawcy Internatu, członkowie stowarzyszenia, instruktorzy harcerscy działających w Ośrodku Drużyn Harcerskich Nieprzetartego Szlaku ZHP oraz licencjonowany Przewodnik Turystyczny Powiatu Ryckiego. Przy realizacji zadania wolontariusze będą korzystali z prywatnych samochodów, sprzętu fotograficznego oraz komputerowego.

Doświadczenie organizacji w realizacji projektów finansowych ze środków publicznych:

1. W 2011 roku w ramach realizacji zadania publicznego powierzonego przez Urząd Miasta Dęblin został przeprowadzony Program Edukacyjno- Profilaktyczno-Turystyczny „Zdobynamy Szlaki”.
2. W roku 2013 został wykonany projekt pt. „Działania Ekologiczno-Terapeutyczne w ramach uczestnictwa w programie Cztery pory roku wokół nas – poznajemy środowisko Podhala.”
3. Rok 2014 to realizacja zadania „Pielęgnowanie tradycji narodowych i lokalnych, a także działań promujących obchody jubileuszu 60-lecia nadania praw miejskich Miastu Dęblin”. Zadanie realizowano pod nazwą „Nasza Mała Ojczyzna” – prezentacja uczestnikom VI Ogólnopolskiego Integracyjnego Zlotu Drużyn Harcerskich Nieprzetartego Szlaku ZHP.
4. Uczestnictwo w Harcerskim Rajdzie Górskim GRANICA 2014. Przedstawienie wychowankom środowiska Gór Izerskich.
5. W roku 2015 dzieci i młodzież uczestniczyła w Ogólnopolskim Rajdzie Granica w Szklarskiej Porębie – aktywizacja uczestników.
6. W okresie od 1.IX.2016r. do 30.XI. 2016r.w ramach konkursu na realizację zadania publicznego, o których mowa w art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, realizowane było zadanie nr 14. „Działalność kulturalno– społeczna, a także jej popularyzowanie wśród społeczeństwa” pod tytułem „Przełamywanie słabości i

